

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA

LS-104C80804-008-2014

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	GUILLERMO HERRERA RICAÑO		SUMINISTROS CONSTRUCTIVOS INPACONS S.A. DE C.V.		CONSTRUMANO S.A. DE C.V.	
				P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL
1	SILLAS CON PALETA ESTANDAR ESTRUCTURA TUBULAR COLOR NEGRO PALETA EN MADERA FOIL COLOR NEGRA CONCHA EN POLIPROPILENO COLOR VERDE	Pieza	2000	\$768.00	\$1,536,000.00	\$792.58	\$1,585,160.00	\$791.04	\$1,582,080.00
2	PIZARRONES BLANCOS STD. MEDIDA 1.20 X 2.40	Pieza	12	\$3,976.00	\$47,712.00	\$4,099.26	\$49,191.12	\$4,103.23	\$49,238.76
3	ESCRITORIOS DE UN CAJON ESTRUCTURA TUBULAR COLOR NEGRO CUBIERTA EN MADERA FOIL COLOR OSCURA	Pieza	12	\$2,173.50	\$26,082.00	\$2,247.40	\$26,968.80	\$2,245.23	\$26,942.76
4	SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO	Pieza	12	\$1,012.94	\$12,155.28	\$1,046.37	\$12,556.44	\$1,048.39	\$12,580.68
5	MESAS ESTRUCTURA COLOR NEGRO CUBIERTA DE 1.20 X 60 EN MADERA FOIL COLOR NEGRA	Pieza	12	\$869.00	\$10,428.00	\$902.02	\$10,824.24	\$898.55	\$10,782.60
6	SILLAS GRANDES ESTRUCTURA COLOR NEGRO ASIENTO Y RESPALDO EN COLOR NEGRO	Pieza	12	\$339.00	\$4,068.00	\$355.00	\$4,260.00	\$351.04	\$4,212.48

SUBTOTAL	\$1,636,445.28	SUBTOTAL	\$1,688,960.60	SUBTOTAL	\$1,685,837.28
IVA	\$261,831.24	IVA	\$270,233.70	IVA	\$269,733.96
TOTAL	\$1,898,276.52	TOTAL	\$1,959,194.30	TOTAL	\$1,955,571.24